
MOKYMO(SI) NUOTOLINIU BŪDU 

MATEMATIKOS TRUMPALAIKIS PLANAS 2 KLASEI  
Nuo 2020 m. kovo 30 d. iki balandžio 30 d. 

 

Eil. 
Nr. 

Tema Data Mokymo(si) medžiagos 

formatas (el. vadovėlis, 

vadovėlis, pratybos, 

PowerPoint, internetinė 

nuoroda ir t.t.) 

Atsiskaitymo data/ forma 
(tipas),  vertinimas  

1. Daugyba iš 3. Meškeriotojai 2020-03-30 Grupiniam ir 

individualiam mokymuisi: 

ZOOM platforma, 

vadovėlis „Riešutas“, 

pratybų sąsiuvinis, 

elektroninės mokymosi 

aplinka Ema,; „Monkeys“; 

PowerPoint; ePeliukai.lt; 

Virtualaus mokymosi 

matematinės aplinkos. 

Atsiskaitymams siųsti: 

Messenger, TAMO 

dienynas. Google paštas; 

Elektroniniai Ema testai. 

 

Patikrinamasis darbas. 

2. Daugyba iš 2 ir 3. Sraigės vežimaitis 2020-03-31  

3. Daugyba iš 10. Dabar skaičiuoju 2020-04-01  

4. Kartojimas. Riešutėlių derlius 2020-04-02 Testas. 

5. Daugyba iš 4. Nakties svečias 2020-04-06  

6. Daugyba iš 4. Keturkampis skanėstas 2020-04-07  

7. Veiksmų tvarka. Kas pirmas? 2020-04-08  

8. Veiksmų tvarka. 2020-04-09  

9. Tik antrokams 2020-04-14  

10. Daugyba iš 5. Mano draugas Tiksiukas 2020-04-15  

11. Daugyba. Uodo užduotys 2020-04-16  

12. Veiksmų tvarka. Uodas pagyrūnas 2020-04-20  

13. Veiksmų tvarka. Ir vėl smaližius 2020-04-21  

14. Daugyba stulpeliu. Iš kur atbėgo lapė? 2020-04-22  

Komentuota [r1]:  



15. Kartojimas. Riešutėlių derlius 2020-04-23 EMA testas. 

16. Dalyba. Mažasis ūkininkas 2020-04-27  

17. Dalyba. Nuostabi diena 2020-04-28  

18. Dalybos ir daugybos ryšys. Linksmieji 

teptukai 

2020-04-29  

19. Eurai. Euro centai. Svečiose šalyse 2020-04-30 EMA testas. 

 

 Mokytoja Jolanta Ribačionkienė 

 

SUDERINTA  
Pradinių klasių mokytojų 

metodikos grupės susirinkimas  
2020–03–25, protokolo Nr.7.4-3 

  

                                                       SUDERINTA  
                                                       Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

                                                      Vilma Anelauskienė  
 

                                                      2020–03–25 

 

 


